Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________      №___________________
г. Нижний Новгород

В целях актуализации состава межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов определения вида фактического использования

зданий (строений, сооружений) и помещений для целей налогообложения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства инвестиций, земельных и имущественных

отношений Нижегородской области от 8 июня 2016 г. № 326-13-75/16

«О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений)

и помещений для целей налогообложения» следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений)

и помещений для целей налогообложения, утвержденный приказом,

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б. Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ

министерства инвестиций, земельных

и имущественных отношений

Нижегородской области

от 8 июня 2016 г. № 326-13-75/16